
广东电网有限责任公司 2023 年固定资产投资调整中低压配

电网项目（含潮州、佛山、河源、梅州、阳江、云浮、珠海）

施工中标结果公告

（招标编号: CG0300022001641966）

广东电网有限责任公司 2023  年固定资产投资调整中低压配电网

项目（含潮州、佛山、河源、梅州、阳江、云浮、珠海）施工（招标

编号: CG0300022001641966）中标结果，现予以公告：

序号 标的 标段 中标人

1
潮州供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

潮州供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工
广东安总电力建设有限公司

2

佛山禅城、南海供电局

2023年第三批中低压配

电网项目施工

佛山禅城、南海供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工（标段 1）
佛山市南海多宝电力电器安

装有限公司

3
佛山禅城、南海供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工（标段 2）
广东欧姆龙电力工程有限公

司

4
佛山禅城、南海供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工（标段 3）
广东怡信电力工程有限公司

5

佛山顺德供电局 2023年

第三批中低压配电网项目

施工

佛山顺德供电局 2023年第三批中

低压配电网项目施工（标段 1）
广东威泰电力工程有限公司

6
佛山顺德供电局 2023年第三批中

低压配电网项目施工（标段 2）
广东圣辉电力工程有限公司

7
佛山顺德供电局 2023年第三批中

低压配电网项目施工（标段 3）
广东汇盈电力工程有限公司

8
佛山三水供电局 2023年

第三批中低压配电网项目

施工

佛山三水供电局 2023年第三批中

低压配电网项目施工

广东众诚电力建设工程有限

公司

9
佛山高明供电局 2023年

第三批中低压配电网项目

施工

佛山高明供电局 2023年第三批中

低压配电网项目施工

佛山市南海多宝电力电器安

装有限公司



10
河源供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

河源供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 1）
河源金晟电力工程有限公司

11
河源供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 2）
河源建安电力工程有限公司

12
梅州供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

梅州供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 1）
五华县华源电力发展有限公

司

13
梅州供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 2）
兴宁市齐兴输变电工程有限

公司

14
阳江供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

阳江供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 1）
阳江市凯源电力发展有限公

司

15
阳江供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 2）
阳春市春华电力发展有限公

司

16
云浮供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

云浮供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工

广东省云浮合盛能源发展有

限责任公司

17

珠海供电局 2023年第三

批中低压配电网项目施工

珠海供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 1）
珠海康泰明输变电工程有限

公司

18
珠海供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 2）
珠海市恒源电力建设有限公

司

19
珠海供电局 2023年第三批中低压

配电网项目施工（标段 3）
珠海电力建设工程有限公司

南方电网供应链（广东）有限公司将于 2个工作日内发出《交费

通知单》，请中标人收到《交费通知单》5个工作日内支付代理费。

代 理 费 经 确 认 后 ， 中 标 人 可 登 录 供 应 链 统 一 服 务 平 台

(www.bidding.csg.cn)查看并下载《中标通知书》。

按照招标文件要求，中标单位应在中标结果公告发布之日起三天

内无偿提供及邮寄（递交）一套纸质版投标文件（包括商务、技术、

价格部分），且须保证所提供的纸质版投标文件内容与上传至中国南

方电网供应链统一服务平台的电子版投标文件内容一致。（联系方式

详见招标文件）



联系人：何工

联系电话：4008100100-2（采购业务）-1（广东电网）

招标人或招标代理机构主要负责人或授权的项目负责人（签名）： 王政忠 

招标人或其招标代理机构（盖章）：                  

2024 年 01 月 02 日


		2024-01-02T02:47:00+0000




